RUI NOE BARROSO
TORRES

Assinado de forma digital por
RUI NOE BARROSO TORRES
Dados: 2024.06.06 10:59:52
-03'00'

Oficial Eletrônico
Nº101/2024 - Data: de 06

de junho de 2024.

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. DEFESA SOCIAL

PORTARIA Nº 54 / 2024 - DIÁRIA
DE 06 DE JUNHO DE 2024

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Defesa Social da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6480/2022 de 16
de Maio de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Defesa Social
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade,
participando do(a) Representar a Guarda Municipal de Fazenda Rio Grande na Assembléia Legislativa de São
Paulo, a fim de receber uma homenagem em nome da Instituição no período de 20/06/2024 a 21/06/2024,
conforme disposto no Protocolo nº 31994/2024, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo
PAULO GERALDO ALVES 044.848.469-26 GUARDA MUNICIPAL 355181

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 06 de Junho de 2024.

RUI NOE BARROSO TORRES
Secretário Municipal de Defesa Social

Decreto 6480/2022

R$ 1.011,84 R$ 1.011,84